
 

ДЗЕРЖИНСКОЕ   РАЙОННОЕ   СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ  РАЙОН» 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  23.03 2021                                                                                                 №   86                           

 

 

Об установлении ежемесячной надбавки  

к должностному окладу за особые условия  

муниципальной службы сотрудникам  

контрольно - счетной комиссии  

муниципального района «Дзержинский район» 

 

На основании Федерального Закона от 02.03.2007 № 25 - ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Закона Калужской области от 07.12.2007 № 382 - ОЗ 

«О муниципальной службе в Калужской области», решения Дзержинского Районного 

Собрания муниципального района «Дзержинский район» от 19.12.2017 № 295 ««Об 

утверждении Перечня муниципальных должностей муниципальной службы, системы 

оплаты лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления муниципального района «Дзержинский район»» (с учетом 

изменений), Дзержинское Районное Собрание муниципального района «Дзержинский 

район»  

 

РЕШИЛО: 
 

1. Установить Поповой Ольге Сергеевне, главному инспектору контрольно–

счетной комиссии муниципального района «Дзержинский район», ежемесячную надбавку 

за особые условия муниципальной службы в размере 130 % должностного оклада. 

2. Установить Никеевой Дарье Игоревне, главному инспектору контрольно–

счетной комиссии муниципального района «Дзержинский район», ежемесячную надбавку 

за особые условия муниципальной службы в размере 120 % должностного оклада. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 19.03.2021.  

 

 

 

Глава муниципального района                                                                                                       

«Дзержинский  район»                                                                                    А.А. Степанян 

 

 

 

 

 

 

 

 


